РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 «05» октября 2016г.                                     д. Севостьяново                                                      № 37
Об утверждении ежегодного плана

проведения плановых проверок граждан на 2017 год

администрации Шараповского сельского поселения

Западнодвинского района Тверской области
В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановление Правительства Тверской области от 14 июля 2015 года № 321-пп «Об утверждении порядка осуществления муниципального контроля на территории Тверской области», Решение совета депутатов Шараповского сельского поселения от 30.09.2015 года № 16 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Шараповского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области»:

1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок физических лиц по муниципальному земельному контролю на 2017 год (Приложение №1).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Западнодвинского района www.zapdvina.ru

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Шараповского сельского поселения

Западнодвинского района

Тверской области                                                                                                       В.Е. Иванов